ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 242 от 11.09.2017

 КАРАР

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по утверждению схемы земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территорий

          В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

23.11.2011г. №961 «О внесении изменений в отдельные постановления

Кабинета Министров Республики Татарстан», постановлением

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан от 30.12.2011г. № 462 «О Порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Апастовского муниципального района Республики

Татарстан Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по утверждению схемы земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территорий от «19» октября 2015 г.

№ 301, (далее – Административный регламент):

           1.1. В пункте 2.4. в столбце  «Содержание требований к стандарту» слова

«12 рабочих дней
1
» заменить словами «10 рабочих дней

1
»

           2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте

Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя палаты земельных и имущественных отношений Апастовского

муниципального района Р.З. Замдиханова.

Руководитель                                                                      А.Н. Гибадуллин